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Mesaja	týkla

"Mensch	und	Automation":	Pilz	dijital
dergi	çıkarıyor;	Emniyet	otomasyonu
dünyasından	hikayeler,	artık	çevrimiçi
yayında!

Ostfildern,	12.09.2023	-	Kullanıcı	hikayeleri,	görüşme
videoları	ve	emniyet	otomasyonuyla	ilgili	trendler
hakkında	bilgiler:	Otomasyon	şirketi	Pilz,	artık
"Mensch	und	Automation	digital"	ile	tesis	ve	makine
Emniyet	ve	Güvenliği	hakkındaki	uzman	bilgilerini
çevrimiçi	olarak	sunmaktadır.	Dergi,	www.pilz-
magazine.com	adresinde	çevrimiçi	yayındadır.	Pilz
müşteri	dergisinin	mevcut	basılı	sürümünü
tamamlamaktadır.

Pilz	müşteri	dergisi	“Mensch	und	Automation”ın	2/23
numaralı	güncel	sayısı	iki	açıdan	önemlidir:	Birincisi,
Pilz'in	75.	yıldönümünü	öne	çıkaran	yıldönümü	sayısı
tematik	olarak	önemli	kilometre	taşlarına
odaklanmaktadır.	İkincisi,	içerik	ilk	defa	dijital	dergi
formunda	çevrimiçi	yayınlanacak	ve	önemli	dijital	katma
değerleri	içerecek	şekilde	genişletilecektir:	Videolar,
animasyonlar,	grafikler	ve	etkileşimli	öğeler	emniyet
otomasyonu	dünyasını	daha	anlaşılır	hale	getirirken	arka
planda	sorunların	daha	iyi	anlaşılmasını	sağlamaya
yardımcı	olur.

Basılı	dergiden	daha	fazlası
Basılı	sürümüyle	karşılaştırıldığında,	ilgili	taraflar	tek
tıklamayla	uzman	görüşlerini	çevrimiçi	okuyabilir,	Emniyet
ve	Güvenlik	veya	normatif	Makine	Emniyeti	gereksinimleri
konusundaki	önemli	trendlerle	ilgili	daha	fazla	bilgi
edinebilir	ve	iletişim	ya	da	ek	bilgilere	ulaşabilir.
Otomasyon	şirketi	1995'ten	bu	yana	kendi	müşteri
dergisini	yayınlamaktadır.	""Mensch	und	Automation"	ile
amacımız	bilgiyi	paylaşmak,	hikayeler	anlatmak	ve
endüstri	trendleri	hakkında	bilgi	vermektir.	"Mensch	und
Automation"	yıllardır	kendini	emniyet	otomasyonu	dergisi
olarak	kabul	etmiştir.	Pilz	GmbH	&	Co.	KG	Pazarlama	ve
İletişim	Başkan	Yardımcısı	Horst-Dietrich	Kraus	konsepti
tanıtırken,	“Dijital	içeriğimizle	okuyuculara	şimdi	daha
fazla	katma	değer	sunuyoruz"	diyor



İlk	sayı	ve	arşiv	artık	çevrimiçi
Dijital	dergi	şirketin	basılı	müşteri	dergisini	tamamlıyor	ve
yılda	Almanca	ve	İngilizce	olarak	üç	defa	yayınlanan	basılı
sürümüyle	paralellik	gösteriyor.
Son	sayı	ve	son	iki	yılın	katkıları	www.pilz-magazine.com
adresinde	veya	Pilz	web	sitesindeki	"Haberler"	başlığı
altında	çevrimiçi	yayındadır.	Okuyucular	ayrıca	buradan
yeni	makalelerle	düzenli	bilgi	almak	için	Pilz	Bültenine	de
kaydolabilirler.

Pilz'in	dijital	hikayelerine

Baþlýk:	"Mensch	und	Automation"	basılı	dergimize	eşlik	etmesi	için	emniyet
otomasyonu	dergisinin	dijital	versiyonunu	çıkarıyoruz;	videolar,	animasyonlar,
grafikler	ve	etkileşimli	öğeler	emniyet	otomasyonu	dünyasını	daha	anlaşılır	hale
getirirken	arka	planda	sorunların	daha	iyi	anlaşılmasını	sağlamaya	yardımcı
olur.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/238824

http://www.pilz-magazine.com/
http://www.pilz-magazine.com/
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Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.
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